De autoria do Poder Executivo, o Projeto versa sobre autorização para 
abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 88.334,00 (oitenta e oito 
mil trezentos e trinta e quatro reais) no Orçamento-Programa da Secretaria 
Municipal de Obras e Serviços Públicos - SEMOSP, para aquisição de um 
caminhão Munck.

Para dar cobertura ao Crédito, será utilizado recursos da anulação parcial da 
dotação orçamentária consignada no vigente Orçamento-Programa, referente à